Управление образования администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдииский»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2019 года
с. Выяьгорт

№505

Об утверждени и Положений о закупках
товаров, работ, услуг для нужд муниципальных
дошкольных учреждений муниципального района
<<Сыктывдинский »

Руководствуясь пунктом 6 части 3 статьи 2. части 1 статьи 4 Федерального закона
от 18 июля 2011 года №>223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, разработанные муниципальными дошкольными учреждениями
муниципального района «Сыктывдииский» Положения о закупке товаров, работ и
услуг согласно приложения к Приказу.

2. Руководителям учреждений в срок 6 сентября 2019 года разместить утвержденные
Положения о закупке товаров, работ и услуг на официальном сайте Российской
Федерации в единой информационной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю ш собой.

Начальник Н.Н. Панюкова

Приложение к приказу № 505 от 02.09.2019 г.

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №1
общеразвивающего вида" с. Выльгорт
2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
№2 комбинированного вида" с. Зеленец
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад"
д. Красная
4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №8
комбинированного вида" с. Выльгорт
5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
№10 комбинированного вида" с. Выльгорт
6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад"
с. Пале вицы
7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №7
общеразвивающего вида" с. Выльгорт
8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №1
общеразвивающего вида" с. Зеленец
9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад"
с. Часово
10. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
общеразвивающего вида" с. Пажга